БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27 ноября 2023 г.                                                                                   № 111
г. Бийск

	О даче согласия на закрепление муниципального имущества Бийского района Алтайского края на праве хозяйственного ведения за                   МУП «Энергетик» Бийского района

В соответствии со статьей 294, частью 1 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на закрепление следующего муниципального имущества Бийского района Алтайского края на праве хозяйственного ведения за                     МУП «Энергетик» Бийского района (ИНН 2204086835, ОГРН 1182225021736):
1.1. Наименование – специальный, машина вакуумная, марка ГАЗ-САЗ, коммерческое наименование 39014-12, год изготовления 2022, идентификационный номер X3Е39014СР0000433, категория С, номер двигателя 534450N0175476, номер шасси (рамы) Х96С41R13P1147304, номер кузова (кабины, прицепа) C41RB3P0065425, двигатели ЯМЗ-53445, максимальная мощность (кВт) 124,2 (2300), цвет кузова (кабины, прицепа) белый, гос.номер В827ММ122, свидетельством о регистрации ТС 99 49 372500, выданное 10.01.2023;
1.2. Тип - Экскаватор-погрузчик, идентификационный номер (VIN) или PIN ELAZBL880А21Р0604, марка, модель «ELAZ-BL», мод. 880, год производства 2021, модель и N двигателя Перкинс 1104С-44Е, U699251F, мощность 74,5 (100) л.с., рабочий объем двигателя 4400 см3, цвет машины комбинированный: желтый, черный, вид движителя колесный, гос. номер 2837 АР22, паспорт самоходной машины RU СВ 505790, выдан АО «ПО ЕлАЗ» 30.04.2021 г.;
1.3. ГАЗ 322171 – автобус специальный для перевозки детей, год выпуска 2012, , идентификационный номер (VIN) Х96322171С0729012, номер двигателя *421600*С0601333*, шасси отсутствует, кузов 322121С0505565, цвет кузова желтый, мощность двигателя 106,8 л.с., рабочий объем 2890, рег. знак В934УК22, паспорт транспортного средства 52 НН 45 94 62, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ», Россия.
2. Разместить настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                                	 С.В. Овсянников